Justificació Valor estimat del Contracte - Art. 116. 4.d)- 

El valor estimat del contracte s’ha calculat en base als diferents contractes anàlegs anteriors adjudicats, ajustat en 

funció dels preus de mercat, amb una indicació de tots els conceptes que l' integren. 

L’import total del VEC és: 22.500 € (vint-i-dos mil cinc-cents euros). 

Justificació de la no incorporació dels criteris ambientals de les Instruccions de compra verda. 

En aquest contracte no s’han pogut aplicar els criteris ambientals de les Instruccions de compra verda de referència per 

les següents raons: